

**COMPTES 2017 ASSOCIATION SOA**

<b>CHARGES</b>		<b>2017</b>
<b>Dépenses de fonctionnement</b>		
* Achats de marchandises (607)		
* Fournitures d'entretien et fournitures de petit équipement (6063)		40,00
* Eau, Gaz, électricité (6061)		305,00
* Fournitures administratives (6064)		54,85
* Autres fournitures (6068)		63,88
* Charges locatives et de copropriété (614)		
* Locations (613)		1 091,00
* Entretien et réparations (615)		
* Assurances (616)		83,91
* Documentation, revues (618)		
* Frais de pension Onja (622)		772,00
* Annonces, publications (623)		65,61
* Transport ASF (624)		234,00
* Déplacements, missions, réceptions (625)		747,08
* Frais postaux et de télécommunications (626)		119,15
* Services bancaires (627)		86,73
* Impôts, taxes et versements assimilés (63)		
* Salaires et charges sociales (64)		302,00
* Dons et cotisations versés (6238 ou 658)		302,00
<b>Charges financières :</b>		
* Intérêts des emprunts, agios ... (66)		
* Charges nettes sur cessions de SICAV		
<b>Charges exceptionnelles :</b>		
* Amendes, pénalités... (67)		
<b>Sous-total</b>		<b>4 267,21</b>
<b>Autres dépenses</b>		
* Investissements		
- Constructions (213 et/ou 2181)		
- Matériel de bureau et matériel informatique (2183)		
- Mobilier (2184)		
- Autres investissements		
* Prêts accordés par l'association (274)		
* Grosses réparations		
* Remboursements des emprunts (16)		
* Achats de SICAV (50)		
<b>Sous-total</b>		<b>-</b>
<b>Total des dépenses</b>		<b>4 267,21</b>
<b>Emploi des contributions volontaires en nature</b>		
Secours en nature		5 000,00
Mise à disposition gratuite de biens et prestations		16 000,00
Personnel bénévole		78 681,60
<b>Sous-total</b>		<b>99 681,60</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>103 948,81</b>
<b>RESULTAT BENEFICIAIRE</b>		<b>1 010,79</b>
<b>TOTAL</b>		<b>104 959,60</b>
<b>PRODUITS</b>		<b>2017</b>
<b>Recettes de fonctionnement</b>		
* Ventes de biens produits par l'association (701)		
* Ventes de services produits par l'association (706)		
* Ventes de marchandises		
* Dons manuels (754)		5 278,00
* Cotisations (756)		
* Autres produits (758)		
<b>Produits financiers :</b>		
* Intérêts du compte-livret (768)		
* Produits nets sur cessions de SICAV (767)		
<b>Produits exceptionnels : ... (77)</b>		
<b>Sous-Total</b>		<b>5 278,00</b>
<b>Autres recettes</b>		
* Remboursements de prêts accordés par l'association (274)		
* Emprunts accordés à l'association (16)		
* Valeurs d'achats des SICAV cédées		
<b>Sous-Total</b>		<b>-</b>
<b>Total des recettes</b>		<b>5 278,00</b>
<b>Contributions volontaires en nature</b>		
Bénévolat		78 681,60
Prestations en nature		5 000,00
Dons en nature		16 000,00
<b>Sous-total</b>		<b>99 681,60</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>104 959,60</b>
<b>TOTAL</b>		<b>104 959,60</b>